BARTA DORA

Tevékenység: tancmuvész

Alkoto tevékenység: koreografia,

szinhazi rendezés

Szakmai tapasztalat:

2016- Kaposvari Egyetem muUvésztanar

2013- Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz, balettigazgato

2011- Magyar TancmUvészeti Féiskola mivésztanar

2011- Magyar Koreografusok Tarsasaga elnokségi tag

2008- Badora Tarsulat mlvészeti vezet6

2007-2009 Magyar TancmUvészeti Fdiskola tancos-prébavezet6 szakon

évfolyamvezetd
2007-2011 Gardonyi Géza Szinhaz Eger, tanctagozati vezet6
2001-2007 Szegedi Kortars Balett vezetd tancos

2001-2006 Erlau Tancfesztival-igazgaté



2001-2006 Egri Fesztival Balett- mlvészeti vezetd
1995-2001 Budapest Tancszinhaz tancmdvész

1994-2005 Pédium Tanc és Balettiskola alapito, vezeté

Maveészi készségek és kompetenciak, dijak:

2016 Bacs-Kiskun Megyei Prima Dij
2014 Felsévaros Ragyogé Csillaga
2011 XIV. Orszagos és Nemzetkdzi Kortars Osszmivészeti

Talalkoz6- Legjobb El6ado

2011 XIV. Orszagos és Nemzetkdzi Kortars Osszmivészeti

Talalkoz6- Badora Tarsulat- Post Scriptum dij

2007 Erdemes M(ivész

2006 Prima-dij —Egri Fesztival Balett

2006 Kival6 egyiittes arany fokozata, Egri Fesztival Balett
2005 Euro-Pas-dij

2003 Imre Zoltan-dij

2002 Veszprémi tancfesztival: Legjobb tancosné dija
2002 Harangozé Gyula -dij

2001 Az év tancmivésze-dij
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2000-2001 Filép Viktor Oszténdij

2000 Eger Megyei Jogu Varos Nivddija-Eger,
1999 Tancpedagdgusok Orszagos Szévetsége altal adomanyozott
Nivodij

Tanulmanyok:

1986- 1992 Allami Balett Intézet, Magyar TAncm(vészeti Fiskola

2009- Eszterhazy Karoly Féiskola — gazdalkodas és menedzsment
szak

2011- Magyar Tancm{ivészeti Féiskola- prébavezetd és

moderntanc szak

Szinpadi tapasztalat, f6bb szerepek:

2012 Bartokodaly kor: Kun Attila, Barta Dora
2012 Villik kor: Feledi Janos

2011 Bestia kor: Kun Attila

2011 A szikra kor: Zachar Lorand



2011

2010

2010

2010

2010

2009

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

Toredék

Az id6k folyaman
Requiem NOZONE
Fiatal fid és a halal
Sok hihé semmiért
A kamélias holgy
Dido

Bernarda Alba Haza
Kalevala
Evangélium
TGzmadar-fészerep
XX.szazad- fészerep
Tancszvit

Mozart tancok

Kis semmiségek

A piacere

Hary Janos

Ismeretlen

Tybalt, fészerep: Julia

kor: Gustavo Ramirez Sansano
kor: Feledi Janos

kor: Barta Dora

kor: Kulcsar Noémi
kor: Kulcsar Noémi
kor: Barta Dora

kor: Fodor Zoltan
kor.: Barta Déra

kor.: Horvath Csaba
kor.: Horvath Csaba
kor.: Egerhazi Attila
kor.: Juronics Tamas
kor.: Juronics Tamas
kor.: Barta Déra

kor.: Fodor Zoltan
kor.: Nagy Zoltan
rend.: Juronics Tamas
kor.: Fodor Zoltan

kor.: Juronics Tamas



2005

2004

2004

2004

2003

2003

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2001

2001

2001

2001

Atlantisz Emberpar kor.: Juronics Tamas
Szentivanéji alom- Helena kor.: Juronics Tamas
Szegedi Szabadtéri Jatékok

Uj Vilag fészerep: Tlzkiralylany kor.: Juronics Tamas

Carmen, cimszerep: Carmen  kor.: Uri Ivgi

Mozart: Requiem kor.: Juronics Tamas
Homo ludens kor.: Juronics Tamas
Turelem-jaték?!, kor.: Venekei Mariann
TGzmadar, fészerep kor.: Juronics Tamas
Bolero, fészerep kor.: Juronics Tamas

A csodalatos mandarin- Lany kor.: Juronics Tamas
Tavaszi aldozat - Kivalasztott kor.: Juronics Tamas
Carmina Burana kor.: Juronics Tamas
Szegedi Szabadtéri jatékok,

A fabol faragott kiralyfi,

foszerep: kiralylany, kor.: Juronics Tamas
The time of the fiddle kor.: Neil Verdoorn
Semmi és soha kor.: Juronics Tamas
Fehér Lotuszok kor.: Egerhazi Attila



2001 Bocs kor.: Foldi Béla

2001 Jazz sekt kor.: Foldi Béla

2000 Tavaszi Fesztival: Metszetek  kor.: Foldi Béla

2000 Védd magad kor.: Raza Hammadi

1999 Triplex, Blue kor.: Frenak Pal

1999 Szavanna kor.: Raza Hammadi

1999 Eskiivd, Temetés kor.: Glenn van der Hoff

1999 Company Jazz Art- vendégszereplés a parizsi egytittesnél,
Entres dos Aquas- kor.: Robert North
Para Bongo kor.: Raza Hammadi

1999 Koprodukcio és eléadassorozat Limogesban (Franciaorszag),

Arabesque Vache-ment Danse Péle de Lanard

1998 Apollok és Vénuszok kor.: Egerhazi Attila
1998 Mantodea kor.: Vassilij Sullich
1998 Sakkjatékos kor.: Raza Hammadi
1997 In a row kor.: Neil Verdoorn
1997 Blues Story kor... Raza Hammadi
1997 Arcok kor.: Foldi Béla



1997

1997

1997

1996

1996

1988

1987

Archipel

kor.: Raza Hammadi

Kooprodukcio és el6éadassorozat Kanadaban,

Montreal Mvészeti Kézpont: Orford Oszténdij

kor.: Dominique Portre

Koprodukcié Neil Verdoorn-nel holland-magyar tancest

Egy Faun Délutanja

Négy évszak
Diotord

Aida

Koreografiak, rendezések:

2017

2017

2017

2017

2016

2016

2016

LAJTHA
Manovizsga
A Vampir

A so
Balett+Airtist
Pianissimo

Magnas Miska

kor.: Raza Hammadi
kor.: Egerhazi Attila
Erkel Szinhaz

Erkel Szinhaz

Pesti Vigado

Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz
Zeneakadémia

Vojtina Babszinhaz

Kecskemét City Balett

Nemzeti Szinhaz/Badora Tarsulat

Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz



2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2014

A halasz és az 6 nagyravagy¢ felesége Cirdka Babszinhaz

Bolero Kecskemét City Balett
Requiem Kecskemét City Balett
Ordéghomok Erkel Szinhaz/Badora Tarsulat

Megbolydult bolygo Magyar Nemzeti Balett, Magyar Allami
Operahaz

Foldrengés Londonban Vigszinhaz

LULU MOM Kulturalis Kézpont

Hamlet Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz
Oz Kecskeméti Katona Jézsef Szinhaz
Balett+Fotografiai Muzeum Kecskemét City Balett

Balett +Csik +Esszencia Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz

Borban él az élet Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz
Carmen Kecskemét City Balett

Uvegbdura MOM Kulturélis Kézpont-NTSz

A Diotoré Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz
Csoportterapia Kecskeméti Katona Jézsef Szinhaz
Garcia Lorca Haza MStudio, Sepsiszentgyorgy

Négy Evszak Kecskemét City Balett



2014

2014

2013

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

LUszisztraté Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz

MacVedel a kalozkisértetKecskeméti Katona Jozsef Szinhaz

Hamucip&cske Kecskeméti Katona Jézsef Szinhaz
Hoffmann meséi Nemzeti Tancszinhaz

Szigetek Magyar TancmUvészeti Fdiskola
Bartokodaly Bethlen Téri Szinhaz

Dr Herz Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz
A Per MStudio, Sepsiszentgyorgy
Oversharing MU Terminal

Romed és Julia Nemzeti Tancszinhaz

Macskafogo Szegedi Nemzeti Szinhaz
Anyegin Szegedi Nemzeti Szinhaz

La Fontaine Allatmesék Gardonyi Géza Szinhaz
Sans Visage Mu Szinhaz

Mozart Requiem NOZONE/Gardonyi Géza Szinhaz

A kamélias holgy Gardonyi Géza Szinhaz
Internest Mu Szinhaz

Berzsian és Dideki Nemzeti Szinhaz
Szentivanéji alom Gardonyi Géza Szinhaz



2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2006

2005

2004

2004

2004

2004

2003

Bifidus Essensis, avagy tlsarkon a téboly G.G.Sz.

Kalézkaland
Chicago

Diotord

Gracia Lorca haza
Bernalda Alba Haza
II. Richard

Rémeo és Julia
Arpadhaz

Peer Gynt

West Side Story

Bolero, Tabula Rasa

Mozart tancok/Puder

Egy faun délutanja
A Halal és a Lanyka
Falba zarva

Mozart Requiem

A Bar

Vivaldi: Négy Evszak

Szegedi Nemzeti Szinhaz
Gardonyi Géza Szinhaz
Gardonyi Géza Szinhaz
Kecskeméti Katona Jozsef Szinhaz
Nemzeti Tancszinhaz

Kamara Szinhaz

Margitszigeti Szabadtéri Szinpad
Kamara Szinhaz

Gardonyi Géza Szinhaz
Gardonyi Géza Szinhaz

Egri Fesztival Balett

Szegedi Kortars Balett

Egri Fesztival Balett

Egri Fesztival Balett

Egri Fesztival Balett

Szegedi Kortars Balett

Harlekin Babszinhaz

Egri Fesztival Balett



2003

2002

2002

2001

2001

2001

2000

Fiesta

Gyokerek
Wilcsek-Ur
Angyalok haboruja
Havelyk Panna
Mozart hajnal

Titkok forrasa
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Egri Fesztival Balett
Egri Fesztival Balett
Egri Fesztival Balett
Egri Fesztival Balett
Egri Fesztival Balett
Egri Fesztival Balett

Egri Fesztival Balett



